ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

22 октября 2013 г. № 105

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 17 декабря 2004 г. № 48

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 17 декабря 2004 г. № 48 «Об утверждении Инструкции о порядке
и условиях проведения конкурса на выдвижение кандидатур на установление
персональных надбавок за выдающийся вклад в социально-экономическое развитие
республики специалистам и руководителям финансируемых из бюджета и пользующихся
государственными дотациями организаций здравоохранения, а также о критериях оценки
профессиональной деятельности кандидатов» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2005 г., № 8, 8/11953).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко